Суходільська
Міська  рада

Луганської  області

Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н  Я
Від «16» грудня 2010р. № 184/1
м.Суходільськ

Про узгодження тарифів на послуги

з централізованого водопостачання

та водовідведення, що надаються

комунальним підприємством  

«Водоканал» для 2-ої та 3-ої

груп споживачів.

Розглянувши лист начальника КП «Водоканал» Канюки С.А. та надані документи, рішення виконкому Краснодонської міської ради № 805 від 23.11.2010р. «Про затвердження тарифів на послуги з централізованого водопостачання та водовідведення, що надаються комунальним підприємством  «Водоканал» для 2-ої та 3-ої груп споживачів», висновки Державної інспекції з контролю за цінами в Луганській області № 82 від 09.08.2010р. «Щодо розрахунку економічно обґрунтованих планових витрат на послуги з централізованого водопостачання»  та № 83 від 09.08.2010р. «Щодо розрахунку економічно обґрунтованих планових витрат на послуги з централізованого водовідведення», керуючись Законом України «Про житлово – комунальні послуги», постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з централізованого водопостачання та водовідведення» № 959 від 12.07.2006р. із змінами, ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради

ВИРІШИВ:   
1 Узгодити тарифи на послуги з централізованого водопостачання та водовідведення, які надаються комунальним підприємством «Водоканал» для 2-ої та 3-ої груп споживачів згідно Додатка 1.

2 Прийняте рішення довести до відомості населення шляхом опублікування в засобах масової інформації.

3 Рішення виконкому Суходільської міської ради № 139 від 21.08.2008р. «О согласовании тарифов на услуги водоснабжения и водоотведения КП «Водоканал» вважати таким, що втратило  чинність.

4 Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Лисицина В.І.

Міський голова





Т.В.Хохлова

                                                                               Додаток 1

                                                                               до рішення виконавчого

                                                                               комітету №184/1від 16.12.2010р. 

ТАРИФИ
на послуги з централізованого водопостачання та водовідведення,

які надаються комунальним підприємством «Водоканал» для 2-ої та 3-ої груп споживачів.

	Споживачі
	Одиниця виміру
	Централізоване водопостачання, грн.
	Централізоване водовідведення, грн.

	
	
	без ПДВ
	з ПДВ
	без ПДВ
	з ПДВ

	II група – бюджетні установи

	Бюджетні організації, які фінансуються за рахунок бюджетів усіх рівнів
	грн./ 1 куб.м.
	7,629
	9,155
	5,348
	6,418

	Дитячо – юнацькі спортивні школи
	грн./1 куб.м.
	6,634
	7,961
	4,651
	5,581

	III група – інші споживачі

	- Суб’єкти підприємницької діяльності незалежно від форм власності, які надають комунальні послуги з централізованого опалення
	грн./ 1 куб.м.
	6,634
	7,961
	4,651
	5,581

	- Громадянські організації та інші об’єднання ветеранів війни
	грн./ 1 куб.м.
	6,634
	7,961
	4,651
	5,581

	- Гаражні кооперативи особистого автотранспорту 
	
	6,634
	7,961
	4,651
	5,581

	- Релігійні організації
	1 куб.м.
	6,634
	7,961
	4,651
	5,581

	- Інші споживачі
	грн./ 1 куб.м.
	9,951
	11,941
	6,977
	8,37


Підготовлено:

Спеціаліст 1 категорії




Н.В.Кліщенкова

Керуючий справами виконкому                          О.В.Шумєєва

